
MonkeyFlipも24歳になりました…
 

 

皆さまこんにちは!

 

 

最近はすっかり暖かく？（暑いくらいですね…）なってきましたね。

 

 

 

2020年は新型コロナウィルスに振り回された上半期となり、まだ予断を許さない状況には変わりありません

 

MonkeyFlipも例にもれず…

本店が5月の営業自粛を余儀なくされたりと大きな影響がありました。

 

 

そんな中でも時間は止まることなく進み、

我々もMonkeyFlipを守る為に走り回るうち

あれよあれよといつの間にかこの季節がやってきました。

 

 

「6月」・・・

https://monkeyflip.co.jp/24th-anniversary/


 

 

そうです!

MonkeyFlipの「24回目の誕生日」！

 

 

 

ここまでMonkeyFlipが長く続けられてきたのは
数多くの皆さまに支えて頂けたおかげだと

心より感謝を申し上げます。

 

この「感謝」の思いは今の時期だからこそ

いつも以上に更に強く感じております。

 



改めて皆さま本当にありがとうございます!

 

 

 

 

 

毎年この周年には何かしら皆様にお届けできるようと

様々な企画をご用意してきましたが、

新型コロナウィルスはMonkeyFlipのみならず

眼鏡業界にも非常に大きな影響を及ぼしました…

 

日々状況が変わる中で周年に向けた企画なども危ぶまれておりましたが

昨年より温めていた「Uglybell(アグリーベル)」を

お披露目することとなりました。

Uglybellの記事はコチラ

 

https://monkeyflip.co.jp/uglybell/


 

 

 

さらには夏のコレクション発売など

少しずつではございますが何とかまた歩み始める事が出来ております。

 



 

今後も皆さまに多くの感動や驚きをお届けし、

少しでも楽しんで頂けるよう、「歩み」を止めることなく

スタッフ一同が一致団結して進んでまいります。

 

 

 

この後10：30よりMonkeyFlip代表の猿頭★岸が

生配信で色々と話をさせて頂いております。

ぜひぜひそちらもご覧になってください…

 



MonkeyFlip猿チャンネル

 

 

MonkeyFlipをどうぞ宜しくお願い致します!

 

 

 

MonkeyFlipスタッフ一同

https://www.youtube.com/channel/UCfx-41GYvEziyxIBnS2v_rA?view_as=subscriber

